
議案第４７号 

杉並区立富士見丘小学校移転改築及び併設１施設建設建築工事の請負契約の

締結について 

上記の議案を提出する。 

令和３年５月３１日 

             提出者 杉並区長   田  中    良 

 

杉並区立富士見丘小学校移転改築及び併設１施設建設建築工事の請負契約の

締結について 

杉並区立富士見丘小学校移転改築及び併設１施設建設建築工事施行のため、下記

のとおり請負契約を締結する。 

記 

１ 契約の目的  杉並区立富士見丘小学校移転改築及び併設１施設建設建築工

事 

２ 契約の方法  一般競争入札 

３ 契約の金額  金２，８６０，０００，０００円也 

４ 契約の相手方  杉並区高円寺南四丁目１５番１１号  

白石・小原・江州・建和 建設共同企業体 

構成員（代表者） 

杉並区高円寺南四丁目１５番１１号 

白石建設 株式会社 

代表取締役  北 澤  暖  

構成員 

杉並区和田一丁目２０番１号 

小原建設 株式会社 東京支店 

執行役員支店長  井 上  亨 

構成員 

杉並区阿佐谷南三丁目２番２号 

江州建設 株式会社 



代表取締役  武 藤 友 幸 

構成員 

杉並区成田西二丁目７番２号 

建和建設 株式会社 

代表取締役  樋 川 建 夫 

（提案理由） 

杉並区立富士見丘小学校移転改築及び併設１施設建設のため、建築工事を施行す

る必要がある。 



 

資料１ 

案 内 図 

 

杉並区立富士見丘小学校移転改築及び併設１施設建設建築工事 

久我山小学校 

久我山学童クラブ 

都立高井戸公園 

富士見丘みどりの里 

富士見丘中学校 

高井戸西児童館 

高井戸西学童クラブ 

ゆうゆう高井戸西館 

富士見丘小学校 

ケア 24高井戸 

富士見ヶ丘駅 



資料２

1. 工 事 件 名 杉並区立富士見丘小学校移転改築及び併設１施設建設建築工事

2. 工 事 場 所 杉並区久我山二丁目19番

3. 工 期 契約締結の翌日から令和5年6月30日まで

4. 用途地域等 第一種低層住居専用地域

準防火地域

建ぺい率 40％　

容積率 80％

高度地区 第１種高度地区

5. 設 計 業 者 株式会社山下設計

6. 構 造 規 模 鉄筋コンクリート造（一部鉄骨造、鉄骨鉄筋コンクリート造、

プレストレストコンクリート造）地上４階

7. 面 積 等 （1）敷地面積　　 7,264.80 ㎡

（2）建築面積 4,307.35 ㎡

（3）延床面積 8,872.33 ㎡　　　

（4）各階面積　　　

地上 1 階 3,813.26 ㎡

2 階 2,548.99 ㎡

3 階 2,295.96 ㎡

4 階 214.12 ㎡

合計 8,872.33 ㎡

8. 高 さ （1）軒の高さ　　　　　　　 15.220 ｍ

（2）最高の高さ 　　　　　 15.840 ｍ

9. 基 礎 構 造 杭基礎

10. 外部仕上げ （1）外壁 コンクリート打放し仕上げ

（2）屋根 アスファルト防水、一部ウレタン防水

（3）建具 アルミサッシ、アルミドア、スチールドア

11. 内部仕上げ 資料３（主要室のみ）

12. 別 途 工 事 （1）電気設備工事

（2）給排水衛生設備工事

（3）空気調和設備工事

（4）昇降機設備工事

13. 支 出 科 目 令和3年度 一般会計

　教育費 小学校費 学校施設整備費 工事請負費

　保健福祉費 児童福祉費 児童福祉施設整備費 工事請負費

令和4年度 債務負担行為

令和5年度 債務負担行為

杉並区立富士見丘小学校移転改築及び併設１施設建設建築工事

工事概要



資料３

内部仕上（主要室のみ）　　　

階 室　　名 床 壁 天　　井

昇降口 磁器質タイル張り 塗装
化粧石膏吸音ボード
張り

職員室 ビニル床タイル張り 塗装
化粧石膏吸音ボード
張り

校長室 ビニル床タイル張り 不燃化粧フィルム張り
化粧石膏吸音ボード
張り

主事室 ビニル床シート張り 塗装
化粧石膏吸音ボード
張り

事務室 ビニル床シート張り 塗装
化粧石膏吸音ボード
張り

保健室 ビニル床シート張り 塗装
化粧石膏吸音ボード
張り

開放会議室 ビニル床タイル張り 塗装
化粧石膏吸音ボード
張り

防災倉庫 防塵塗装 塗装 化粧石膏ボード張り

放送室 ビニル床シート張り
グラスウール吸音板
張り

岩綿吸音板張り

アリーナ ビニル床シート張り 塗装
グラスウールクロス包み、
コンクリート打放し

調理室 ビニル床シート張り 化粧ケイカル板張り 化粧ケイカル板張り

育成室 ビニル床シート張り 塗装
化粧石膏吸音ボード
張り

生活科室 フローリング張り 塗装
化粧石膏吸音ボード
張り

理科室 ビニル床シート張り 塗装
化粧石膏吸音ボード
張り

図工室 ビニル床シート張り 塗装
化粧石膏吸音ボード
張り

陶芸窯室 ビニル床シート張り 塗装
化粧石膏吸音ボード
張り

音楽室 フローリング張り
シナ合板張り（有孔・
無孔）＋塗装

岩綿吸音板張り

多目的室１ フローリング張り 塗装
化粧石膏吸音ボード
張り

杉並区立富士見丘小学校移転改築及び併設１施設建設建築工事

1階

2階



階 室　　名 床 壁 天　　井

家庭科被服室 ビニル床シート張り 塗装
化粧石膏吸音ボード
張り

多目的室２ フローリング張り 塗装
化粧石膏吸音ボード
張り

個別学習室 フローリング張り 塗装
化粧石膏吸音ボード
張り

4階 プール更衣室 ビニル床シート張り 塗装 塗装

普通教室
少人数教室

フローリング張り 塗装
化粧石膏吸音ボード
張り

ラーニングセン
ター

ビニル床タイル張り 塗装
化粧石膏吸音ボード
張り

廊下 ビニル床シート張り 塗装
化粧石膏吸音ボード
張り

階段 ビニル床シート張り 塗装
塗装、化粧石膏吸音
ボード張り

トイレ
多機能トイレ

ビニル床シート張り 塗装 化粧石膏ボード張り

配膳室 ビニル床シート張り 塗装 化粧石膏ボード張り

共通

3階



駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場

Ｓ＝１／５００Ｓ＝１／５００Ｓ＝１／５００Ｓ＝１／５００Ｓ＝１／５００Ｓ＝１／５００Ｓ＝１／５００

NNNNNNN

杉並区立富士見丘小学校移転改築及び併設１施設建設建築工事　配置図杉並区立富士見丘小学校移転改築及び併設１施設建設建築工事　配置図杉並区立富士見丘小学校移転改築及び併設１施設建設建築工事　配置図杉並区立富士見丘小学校移転改築及び併設１施設建設建築工事　配置図杉並区立富士見丘小学校移転改築及び併設１施設建設建築工事　配置図杉並区立富士見丘小学校移転改築及び併設１施設建設建築工事　配置図杉並区立富士見丘小学校移転改築及び併設１施設建設建築工事　配置図

計画建物計画建物計画建物計画建物計画建物計画建物計画建物

道路道路道路道路道路道路道路

中学校（工事対象外）中学校（工事対象外）中学校（工事対象外）中学校（工事対象外）中学校（工事対象外）中学校（工事対象外）中学校（工事対象外）

▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼
学童出入口学童出入口学童出入口学童出入口学童出入口学童出入口学童出入口

6.
40

6.
40

6.
40

6.
40

6.
40

6.
40

6.
40

6.
00

6.
00

6.
00

6.
00

6.
00

6.
00

6.
00

4.004.004.004.004.004.004.00

道
路

境
界

線
道

路
境

界
線

道
路

境
界

線
道

路
境

界
線

道
路

境
界

線
道

路
境

界
線

道
路

境
界

線

道
路

道
路

道
路

道
路

道
路

道
路

道
路

4.004.004.004.004.004.004.00

は、主要出入口を示す。は、主要出入口を示す。は、主要出入口を示す。は、主要出入口を示す。は、主要出入口を示す。は、主要出入口を示す。は、主要出入口を示す。
注２注２注２注２注２注２注２
注１注１注１注１注１注１注１
凡例凡例凡例凡例凡例凡例凡例

資料４資料４資料４資料４資料４資料４資料４

道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

広場広場広場広場広場広場広場

飼育小屋飼育小屋飼育小屋飼育小屋飼育小屋飼育小屋飼育小屋

駐輪場駐輪場駐輪場駐輪場駐輪場駐輪場駐輪場

都立高井戸公園都立高井戸公園都立高井戸公園都立高井戸公園都立高井戸公園都立高井戸公園都立高井戸公園

都立高井戸公園都立高井戸公園都立高井戸公園都立高井戸公園都立高井戸公園都立高井戸公園都立高井戸公園

鉄棒鉄棒鉄棒鉄棒鉄棒鉄棒鉄棒

雲梯雲梯雲梯雲梯雲梯雲梯雲梯

登り棒登り棒登り棒登り棒登り棒登り棒登り棒

ジャングルジムジャングルジムジャングルジムジャングルジムジャングルジムジャングルジムジャングルジム

砂場砂場砂場砂場砂場砂場砂場

は、計画建物を示す。は、計画建物を示す。は、計画建物を示す。は、計画建物を示す。は、計画建物を示す。は、計画建物を示す。は、計画建物を示す。

児童・職員・来客出入口児童・職員・来客出入口児童・職員・来客出入口児童・職員・来客出入口児童・職員・来客出入口児童・職員・来客出入口児童・職員・来客出入口

トラック１２０Ｍトラック１２０Ｍトラック１２０Ｍトラック１２０Ｍトラック１２０Ｍトラック１２０Ｍトラック１２０Ｍ

直線５０Ｍ直線５０Ｍ直線５０Ｍ直線５０Ｍ直線５０Ｍ直線５０Ｍ直線５０Ｍ

多目的広場（本工事）多目的広場（本工事）多目的広場（本工事）多目的広場（本工事）多目的広場（本工事）多目的広場（本工事）多目的広場（本工事）

防球ネット防球ネット防球ネット防球ネット防球ネット防球ネット防球ネット

連絡通路（工事対象外）連絡通路（工事対象外）連絡通路（工事対象外）連絡通路（工事対象外）連絡通路（工事対象外）連絡通路（工事対象外）連絡通路（工事対象外）



Ｓ＝１／４００

N

資料５

▼

▼

育成室1-1

育成室1-3

育成室1-2 ステージ

EV1

アリーナ

育成室2 開放会議室

器具庫

教育相談室
調理室

会議室1

▼

アレルギー調理室

配膳室

洗浄室

検収室
下処理室ゴミ置場

放送室
特別支援用職員室

昇降口

ホール1

事務室

静養室(更衣室)

ポンプ室
玄関1

ピロティ

事務室

文書倉庫

調理更衣室

休憩室

主事室

EV2

飼育小屋

ホール2

▼▼

地域開放用

児童 職員・来客

学童

60.88

61.08

61.08

48.54

面談室

76.68

20.70

本部
支援
学校

防災倉庫
75.52

21.52
PTA室

守衛室
9.30

学校帰宅
困難者用倉庫

29.35

屋外
倉庫

屋外開放倉庫
15.86

61.82

16.00

屋外
体育
倉庫
34.21

開放

消火ポンプ室

印刷室

物品
倉庫

職員

(女)

管理
倉庫特別

支援
倉庫

25.45
35.45

34.45

46.24
80.43

47.77

134.48

21.15

51.26

20.34
180.04 33.09

27.17

18.95

主事倉庫
15.10

31.20

8.16

職員更衣室(男)

更衣室
洗濯

乾燥室 前室

57.41

保健室 43.80

124.98

3
3.

78

3
2.

2
8

5.65
806.67

玄関2

開放
器具庫
20.78

22.95

会議室収納

食品庫
13.61

39.89

29.38

37.54

ﾄｲﾚ

ﾄｲﾚ

前室

通路

主事用更衣室

9.58

7.24 4.25 4.25 4.25 4.25 4.258.50 8.50 8.50 8.50 8.50 8.50 8.50 8.50

7.
24

7
.7

2
7.
7
4

8
.0
0

3.
0
8

7.
24

2.
99

7.
50

7
.0

5

7.50 8.24

職員男子
ﾄｲﾚ

職員女子
ﾄｲﾚ

屋外
女子ﾄｲﾚ

屋外
男子ﾄｲﾚ

女子
ﾄｲﾚ

開放男子ﾄｲﾚ

多機能ﾄｲﾚ

職員スペース
校長室

会議室2

多機能ﾄｲﾚ
物品庫

男子ﾄｲﾚ

女子ﾄｲﾚ

7
.5

0

6.386.37

ﾄｲﾚ

外部倉庫

は、主要出入口を示す。
は、パイプスペース、吹き抜けを示す。
は、階段の上がり方向を示す。

凡例
注１
注２
注３
注４ 寸法の単位は、ｍとする。
注５ 各室の数字は、面積（㎡）を示す。

杉並区立富士見丘小学校移転改築及び併設１施設建設建築工事　１階平面図

駐輪場

１階平面図

124.98

7.24 4.25 4.25 4.25 4.25 4.25 6.38 8.247.50 8.50 8.50 8.50 8.50 8.50 8.508.50 8.506.37

多機能ﾄｲﾚ

脱衣室
ｼｬﾜｰ室



Ｓ＝１／４００

N

は、主要出入口を示す。
は、パイプスペース、吹き抜けを示す。
は、階段の上がり方向を示す。

凡例
注１
注２
注３
注４ 寸法の単位は、ｍとする。
注５ 各室の数字は、面積（㎡）を示す。

資料６

屋上広場

ステージ アリーナ上部

バルコニー

児童更衣室

空調機械室

EV2

図工室

理科室 生活科室
EV1

バルコニー

バルコニー

普通教室
(1年生3)

普通教室
(1年生2)

普通教室
(1年生1)

音楽室

上部

普通教室
(2年生3)

普通教室
(2年生2)

普通教室
(3年生1)

普通教室
(2年生1)

普通教室

普通教室
(3年生3)

少人数
教室1

体育館
器材室放送

キャットウォーク

キャットウォーク

125.98 97.04

音楽
準備室
31.84

22.04
準備室
図工

65.01

65.00

65.00

96.82 31.87

準備室
理科

62.00

65.00

65.00

65.01

63.05

(3年生2)
63.05

63.06

63.05

配膳室

3
3.

78

32
.2

8

94.55

音楽
器具庫

女子男子

38.62

作品

28.82
保管庫多目的室1

屋上緑化

屋上
緑化

7.
24

7
.7

2
7.

7
4

8
.0
0

3
.0

8

7.
24

2.
99

7
.5

0
7
.0

5ﾄｲﾚ ﾄｲﾚ

多機能ﾄｲﾚ

男子ﾄｲﾚ

女子ﾄｲﾚ

ラーニング
センター

司書準備室
6.46機械置場

7
.5

0

10.63

277.75

陶芸窯室

屋外テラス 屋外テラス

4.25 4.25 4.258.50 8.50 8.50 8.50 8.50 8.50 8.50 8.50 8.2410.62
110.24

10.63

110.24

4.25 4.25 4.25 10.63 8.2410.628.50 8.508.508.508.508.508.508.50

２階平面図

杉並区立富士見丘小学校移転改築及び併設１施設建設建築工事　２階平面図



NNNNNNN

Ｓ＝１／４００Ｓ＝１／４００Ｓ＝１／４００Ｓ＝１／４００Ｓ＝１／４００Ｓ＝１／４００Ｓ＝１／４００

資料７資料７資料７資料７資料７資料７資料７

機械室上部機械室上部機械室上部機械室上部機械室上部機械室上部機械室上部

EV2EV2EV2EV2EV2EV2EV2

多目的室2多目的室2多目的室2多目的室2多目的室2多目的室2多目的室2

普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室
(4年生3)(4年生3)(4年生3)(4年生3)(4年生3)(4年生3)(4年生3)

普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室
(4年生2)(4年生2)(4年生2)(4年生2)(4年生2)(4年生2)(4年生2)

普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室
(4年生1)(4年生1)(4年生1)(4年生1)(4年生1)(4年生1)(4年生1) (5年生1)(5年生1)(5年生1)(5年生1)(5年生1)(5年生1)(5年生1)

(5年生2)(5年生2)(5年生2)(5年生2)(5年生2)(5年生2)(5年生2)
普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室

(5年生3)(5年生3)(5年生3)(5年生3)(5年生3)(5年生3)(5年生3)
普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室

EV1EV1EV1EV1EV1EV1EV1

バルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニー

普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室
(6年生3)(6年生3)(6年生3)(6年生3)(6年生3)(6年生3)(6年生3)

普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室

普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室
(6年生1)(6年生1)(6年生1)(6年生1)(6年生1)(6年生1)(6年生1)

普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室
家庭科被服室家庭科被服室家庭科被服室家庭科被服室家庭科被服室家庭科被服室家庭科被服室個別個別個別個別個別個別個別

学習室4学習室4学習室4学習室4学習室4学習室4学習室4
少人数教室3少人数教室3少人数教室3少人数教室3少人数教室3少人数教室3少人数教室3個別個別個別個別個別個別個別個別個別個別個別個別個別個別個別個別個別個別個別個別個別

少人数少人数少人数少人数少人数少人数少人数
教室2教室2教室2教室2教室2教室2教室2

34.6634.6634.6634.6634.6634.6634.66 32.6632.6632.6632.6632.6632.6632.66 31.6331.6331.6331.6331.6331.6331.63

学校菜園学校菜園学校菜園学校菜園学校菜園学校菜園学校菜園
65.3265.3265.3265.3265.3265.3265.32

65.0065.0065.0065.0065.0065.0065.00

65.0165.0165.0165.0165.0165.0165.01

65.0065.0065.0065.0065.0065.0065.00 65.0065.0065.0065.0065.0065.0065.00

65.0065.0065.0065.0065.0065.0065.00

65.0165.0165.0165.0165.0165.0165.01

63.0563.0563.0563.0563.0563.0563.05

63.0563.0563.0563.0563.0563.0563.05
(6年生2)(6年生2)(6年生2)(6年生2)(6年生2)(6年生2)(6年生2)

63.0663.0663.0663.0663.0663.0663.06

63.0563.0563.0563.0563.0563.0563.05

配膳室配膳室配膳室配膳室配膳室配膳室配膳室

125.75125.75125.75125.75125.75125.75125.75

プールピットプールピットプールピットプールピットプールピットプールピットプールピット

34.0234.0234.0234.0234.0234.0234.02
学習室3学習室3学習室3学習室3学習室3学習室3学習室3学習室2学習室2学習室2学習室2学習室2学習室2学習室2学習室1学習室1学習室1学習室1学習室1学習室1学習室1 125.29125.29125.29125.29125.29125.29125.29

家庭科家庭科家庭科家庭科家庭科家庭科家庭科
準備室準備室準備室準備室準備室準備室準備室
30.5930.5930.5930.5930.5930.5930.59

教材管理室教材管理室教材管理室教材管理室教材管理室教材管理室教材管理室
24.5324.5324.5324.5324.5324.5324.53

33
.7
8

33
.7
8

33
.7
8

33
.7
8

33
.7
8

33
.7
8

33
.7
8

7
.2
4

7
.2

4
7
.2

4
7
.2

4
7
.2
4

7
.2
4

7
.2
4

7.
72

7.
72

7.
72

7.
72

7.
72

7.
72

7.
72

7.
74

7.
74

7.
74

7.
74

7.
74

7.
74

7.
74

8.
0
0

8.
0
0

8.
0
0

8.
0
0

8.
0
0

8.
0
0

8.
0
0

3.
08

3.
08

3.
08

3.
08

3.
08

3.
08

3.
08

32
.
28

32
.
28

32
.
28

32
.
28

32
.
28

32
.
28

32
.
28

7
.2
4

7
.2

4
7
.2

4
7
.2

4
7
.2
4

7
.2
4

7
.2
4

2
.9

9
2
.9

9
2
.9

9
2
.9

9
2
.9

9
2
.9

9
2
.9

9
7.

05
7.

05
7.

05
7.

05
7.

05
7.

05
7.

05

男子ﾄｲﾚ男子ﾄｲﾚ男子ﾄｲﾚ男子ﾄｲﾚ男子ﾄｲﾚ男子ﾄｲﾚ男子ﾄｲﾚ

女子ﾄｲﾚ女子ﾄｲﾚ女子ﾄｲﾚ女子ﾄｲﾚ女子ﾄｲﾚ女子ﾄｲﾚ女子ﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ
男子男子男子男子男子男子男子

バルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニー

庇庇庇庇庇庇庇 庇庇庇庇庇庇庇

7.
50

7.
50

7.
50

7.
50

7.
50

7.
50

7.
50

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ
女子女子女子女子女子女子女子

各室の数字は、面積（㎡）を示す。各室の数字は、面積（㎡）を示す。各室の数字は、面積（㎡）を示す。各室の数字は、面積（㎡）を示す。各室の数字は、面積（㎡）を示す。各室の数字は、面積（㎡）を示す。各室の数字は、面積（㎡）を示す。
注４注４注４注４注４注４注４ 寸法の単位は、ｍとする。寸法の単位は、ｍとする。寸法の単位は、ｍとする。寸法の単位は、ｍとする。寸法の単位は、ｍとする。寸法の単位は、ｍとする。寸法の単位は、ｍとする。
注５注５注５注５注５注５注５

は、階段の上がり方向を示す。は、階段の上がり方向を示す。は、階段の上がり方向を示す。は、階段の上がり方向を示す。は、階段の上がり方向を示す。は、階段の上がり方向を示す。は、階段の上がり方向を示す。注３注３注３注３注３注３注３
は、パイプスペース、吹き抜けを示す。は、パイプスペース、吹き抜けを示す。は、パイプスペース、吹き抜けを示す。は、パイプスペース、吹き抜けを示す。は、パイプスペース、吹き抜けを示す。は、パイプスペース、吹き抜けを示す。は、パイプスペース、吹き抜けを示す。注２注２注２注２注２注２注２
は、主要出入口を示す。は、主要出入口を示す。は、主要出入口を示す。は、主要出入口を示す。は、主要出入口を示す。は、主要出入口を示す。は、主要出入口を示す。注１注１注１注１注１注１注１

凡例凡例凡例凡例凡例凡例凡例

4.254.254.254.254.254.254.25 4.254.254.254.254.254.254.25 4.254.254.254.254.254.254.258.508.508.508.508.508.508.50 8.508.508.508.508.508.508.50 8.508.508.508.508.508.508.50 8.508.508.508.508.508.508.50 8.508.508.508.508.508.508.50 8.508.508.508.508.508.508.50 8.508.508.508.508.508.508.50 8.508.508.508.508.508.508.50 8.248.248.248.248.248.248.2410.6210.6210.6210.6210.6210.6210.62

110.24110.24110.24110.24110.24110.24110.24
10.6310.6310.6310.6310.6310.6310.63

110.24110.24110.24110.24110.24110.24110.24

4.254.254.254.254.254.254.25 4.254.254.254.254.254.254.25 4.254.254.254.254.254.254.25 10.6310.6310.6310.6310.6310.6310.63 10.6310.6310.6310.6310.6310.6310.63 8.248.248.248.248.248.248.248.508.508.508.508.508.508.50 8.508.508.508.508.508.508.50 8.508.508.508.508.508.508.50 8.508.508.508.508.508.508.50 8.508.508.508.508.508.508.508.508.508.508.508.508.508.50 8.508.508.508.508.508.508.50 8.508.508.508.508.508.508.50

３階平面図３階平面図３階平面図３階平面図３階平面図３階平面図３階平面図

杉並区立富士見丘小学校移転改築及び併設１施設建設建築工事　３階平面図杉並区立富士見丘小学校移転改築及び併設１施設建設建築工事　３階平面図杉並区立富士見丘小学校移転改築及び併設１施設建設建築工事　３階平面図杉並区立富士見丘小学校移転改築及び併設１施設建設建築工事　３階平面図杉並区立富士見丘小学校移転改築及び併設１施設建設建築工事　３階平面図杉並区立富士見丘小学校移転改築及び併設１施設建設建築工事　３階平面図杉並区立富士見丘小学校移転改築及び併設１施設建設建築工事　３階平面図

多機能ﾄｲﾚ多機能ﾄｲﾚ多機能ﾄｲﾚ多機能ﾄｲﾚ多機能ﾄｲﾚ多機能ﾄｲﾚ多機能ﾄｲﾚ

7.
5
0

7.
5
0

7.
5
0

7.
5
0

7.
5
0

7.
5
0

7.
5
0

連絡通路（工事対象外）連絡通路（工事対象外）連絡通路（工事対象外）連絡通路（工事対象外）連絡通路（工事対象外）連絡通路（工事対象外）連絡通路（工事対象外）

ラーニングセンターラーニングセンターラーニングセンターラーニングセンターラーニングセンターラーニングセンターラーニングセンター
280.13280.13280.13280.13280.13280.13280.13

（閲覧室）（閲覧室）（閲覧室）（閲覧室）（閲覧室）（閲覧室）（閲覧室）



NNNNNNN

Ｓ＝１／４００Ｓ＝１／４００Ｓ＝１／４００Ｓ＝１／４００Ｓ＝１／４００Ｓ＝１／４００Ｓ＝１／４００

資料８資料８資料８資料８資料８資料８資料８杉並区立富士見丘小学校移転改築及び併設１施設建設建築工事　４階平面図杉並区立富士見丘小学校移転改築及び併設１施設建設建築工事　４階平面図杉並区立富士見丘小学校移転改築及び併設１施設建設建築工事　４階平面図杉並区立富士見丘小学校移転改築及び併設１施設建設建築工事　４階平面図杉並区立富士見丘小学校移転改築及び併設１施設建設建築工事　４階平面図杉並区立富士見丘小学校移転改築及び併設１施設建設建築工事　４階平面図杉並区立富士見丘小学校移転改築及び併設１施設建設建築工事　４階平面図

屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化

EV2EV2EV2EV2EV2EV2EV2

プールプールプールプールプールプールプール
機械室機械室機械室機械室機械室機械室機械室

屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化
屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化

屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化

屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化

屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化
屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化

プールプールプールプールプールプールプール

33
.7
8

33
.7
8

33
.7
8

33
.7
8

33
.7
8

33
.7
8

33
.7
8

7
.2

4
7
.2
4

7
.2
4

7
.2
4

7
.2

4
7
.2

4
7
.2

4
7.
7
2

7.
7
2

7.
7
2

7.
7
2

7.
7
2

7.
7
2

7.
7
2

7.
74

7.
74

7.
74

7.
74

7.
74

7.
74

7.
74

8.
0
0

8.
0
0

8.
0
0

8.
0
0

8.
0
0

8.
0
0

8.
0
0

3.
08

3.
08

3.
08

3.
08

3.
08

3.
08

3.
08

3
2.

28
3
2.

28
3
2.

28
3
2.

28
3
2.

28
3
2.

28
3
2.

28
7
.2

4
7
.2
4

7
.2
4

7
.2
4

7
.2

4
7
.2

4
7
.2

4
2
.9

9
2
.9

9
2
.9

9
2
.9

9
2
.9

9
2
.9

9
2
.9

9
7.

50
7.

50
7.

50
7.

50
7.

50
7.

50
7.

50
7.

05
7.

05
7.

05
7.

05
7.

05
7.

05
7.

05

機械置場機械置場機械置場機械置場機械置場機械置場機械置場

機械置場機械置場機械置場機械置場機械置場機械置場機械置場

機械置場機械置場機械置場機械置場機械置場機械置場機械置場

機械置場機械置場機械置場機械置場機械置場機械置場機械置場

ヘリサインヘリサインヘリサインヘリサインヘリサインヘリサインヘリサイン

太陽光パネル太陽光パネル太陽光パネル太陽光パネル太陽光パネル太陽光パネル太陽光パネル

屋上屋上屋上屋上屋上屋上屋上

富富富富富富富 士士士士士士士 見見見見見見見 丘丘丘丘丘丘丘 小小小小小小小

音響室音響室音響室音響室音響室音響室音響室

女子ﾄｲﾚ女子ﾄｲﾚ女子ﾄｲﾚ女子ﾄｲﾚ女子ﾄｲﾚ女子ﾄｲﾚ女子ﾄｲﾚ プール更衣室（女）プール更衣室（女）プール更衣室（女）プール更衣室（女）プール更衣室（女）プール更衣室（女）プール更衣室（女）

プール更衣室（男）プール更衣室（男）プール更衣室（男）プール更衣室（男）プール更衣室（男）プール更衣室（男）プール更衣室（男）

男子ﾄｲﾚ男子ﾄｲﾚ男子ﾄｲﾚ男子ﾄｲﾚ男子ﾄｲﾚ男子ﾄｲﾚ男子ﾄｲﾚ

7.
50

7.
50

7.
50

7.
50

7.
50

7.
50

7.
50

110.24110.24110.24110.24110.24110.24110.24

4.254.254.254.254.254.254.25 4.254.254.254.254.254.254.25 4.254.254.254.254.254.254.25 10.6310.6310.6310.6310.6310.6310.63 8.248.248.248.248.248.248.248.508.508.508.508.508.508.50 8.508.508.508.508.508.508.50 8.508.508.508.508.508.508.50 8.508.508.508.508.508.508.50 8.508.508.508.508.508.508.508.508.508.508.508.508.508.50 8.508.508.508.508.508.508.50 8.508.508.508.508.508.508.5010.6210.6210.6210.6210.6210.6210.62

4.254.254.254.254.254.254.25 4.254.254.254.254.254.254.25 4.254.254.254.254.254.254.258.508.508.508.508.508.508.50 8.508.508.508.508.508.508.50 8.508.508.508.508.508.508.50 8.508.508.508.508.508.508.50 8.508.508.508.508.508.508.50 8.508.508.508.508.508.508.50 8.508.508.508.508.508.508.50 8.508.508.508.508.508.508.50 8.248.248.248.248.248.248.2410.6210.6210.6210.6210.6210.6210.62

110.24110.24110.24110.24110.24110.24110.24
10.6310.6310.6310.6310.6310.6310.63

４階平面図４階平面図４階平面図４階平面図４階平面図４階平面図４階平面図

凡例凡例凡例凡例凡例凡例凡例
注１注１注１注１注１注１注１ は、主要出入口を示す。は、主要出入口を示す。は、主要出入口を示す。は、主要出入口を示す。は、主要出入口を示す。は、主要出入口を示す。は、主要出入口を示す。
注２注２注２注２注２注２注２
注３注３注３注３注３注３注３ は、階段の上がり方向を示す。は、階段の上がり方向を示す。は、階段の上がり方向を示す。は、階段の上がり方向を示す。は、階段の上がり方向を示す。は、階段の上がり方向を示す。は、階段の上がり方向を示す。

注５注５注５注５注５注５注５
寸法の単位は、ｍとする。寸法の単位は、ｍとする。寸法の単位は、ｍとする。寸法の単位は、ｍとする。寸法の単位は、ｍとする。寸法の単位は、ｍとする。寸法の単位は、ｍとする。注４注４注４注４注４注４注４
各室の数字は、面積（㎡）を示す。各室の数字は、面積（㎡）を示す。各室の数字は、面積（㎡）を示す。各室の数字は、面積（㎡）を示す。各室の数字は、面積（㎡）を示す。各室の数字は、面積（㎡）を示す。各室の数字は、面積（㎡）を示す。

は、パイプスペース、吹き抜けを示す。は、パイプスペース、吹き抜けを示す。は、パイプスペース、吹き抜けを示す。は、パイプスペース、吹き抜けを示す。は、パイプスペース、吹き抜けを示す。は、パイプスペース、吹き抜けを示す。は、パイプスペース、吹き抜けを示す。

プール倉庫プール倉庫プール倉庫プール倉庫プール倉庫プール倉庫プール倉庫

連絡通路屋根連絡通路屋根連絡通路屋根連絡通路屋根連絡通路屋根連絡通路屋根連絡通路屋根
（工事対象外）（工事対象外）（工事対象外）（工事対象外）（工事対象外）（工事対象外）（工事対象外）



杉並区立富士見丘小学校移転改築及び併設１施設建設建築工事　透視図 資料９




